
25.09.2008                   RV Kloster Mehrerau                     Seite:  1

                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 08550 CDN-B* Bregenz-Mehrerau               25.09.2008 bis 28.09.2008
Genehmigt: LFV Vorarlberg vom 20. Juni 2008, B. Radl

Bewerb:  01/1 Dressurpferdeprüfung - DP A1           Kl. A    Kateg.: CDN-B
Richter: Heidi Rüsch, Inge Raither Fischer(GER)
                                                        Anzahl Starter:      1
                                                      Summe Geldpreise:

4jährige Pferde

Preis "Vorarlberger Sportverband ASVÖ", Hohenems

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
      Z054 Cleverness Love           Michael Beck                GER    7,00   0,00   X

                         RAIFFEISENBANK in BREGENZ
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 08550 CDN-B* Bregenz-Mehrerau               25.09.2008 bis 28.09.2008
Genehmigt: LFV Vorarlberg vom 20. Juni 2008, B. Radl

Bewerb:  01/2 Dressurpferdeprüfung - DP A1           Kl. A    Kateg.: CDN-B
Richter: Heidi Rüsch, Inge Raither Fischer(GER)
                                                        Anzahl Starter:     14
                                                      Summe Geldpreise:

5-6jährige Pferde

Preis "Vorarlberger Sportverband ASVÖ", Hohenems

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z057 Maddox                    Franziska Seidl             SUI    7,80   0,00   X
   2. Z056 Don Benito                Beatrice Sieber             SUI    7,20   0,00   X
   3. Z012 Like a Prayer             Hans Ruedi Geissmann        SUI    6,80   0,00   X
   4. Z030 Magic Pearl               Beate Hurlburt              GER    6,60   0,00   X
      1F79 D'esprit Vilonya          Klaus Steurer               V      6,60   0,00   X
   6. Z028 Fornarina                 Esther Strebel              SUI    6,50   0,00
   7. 1E96 Delargo                   Caroline Mager              V      6,40   0,00
   8. 8970 Fabjolo                   Rosetta Hladschik           V      6,30   0,00
      Z014 Di Aljano                 Katja Bächtold              SUI    6,30   0,00
  10. Z058 Lavaletto II              Mariella Schmuck            SUI    6,20   0,00
  11. AM82*Anubis  3                 Johannes Danner             V      6,00   0,00
  12. 5625 Duc D'Isi                 Isolde Kothgassner          V      5,80   0,00
      Z038 Mackenzie                 Nicole Bays                 LIE    5,80   0,00
  14. Z022 Florencia                 Samira Van den Berg         SUI Aufgegeben

                         RAIFFEISENBANK in BREGENZ
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 08550 CDN-B* Bregenz-Mehrerau               25.09.2008 bis 28.09.2008
Genehmigt: LFV Vorarlberg vom 20. Juni 2008, B. Radl

Bewerb:  02/1 Dressurprüfung - Aufgabe A3            Kl. A    Kateg.: CDN-B
Richter: Inge Raither Fischer(GER), Heidi Rüsch
                                                        Anzahl Starter:     12
                                                      Summe Geldpreise:

R1-Reiter

Preis der "design & technik ag", CH-9424 Altenrhein

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 8970 Fabjolo                   Rosetta Hladschik           V      6,50   0,00   X
   2. AJ68*Wodan  4                  Melanie Wackernell       JR V      6,30   0,00   X
   3. 1W69 Glücksfee  3              Rosetta Hladschik           V      6,00   0,00   X
   4. 7H92 Sadalsuud                 Elisabeth Tiefenthaler      V      5,80   0,00   X
   5. AK0R*Gigolo 15                 Susanne Planner             V      5,50   0,00
   6. 8027 Chulito                   Irmgard Gerster             V      5,30   0,00
   7. Z023 Florestina                Joy Bächle                  SUI    5,00   0,00
   8. 3693 Una Fortuna               Christiane Völlmer          V      4,80   0,00
   9. 1B02 Picabo  5                 Laura Böhler                V   Ausgeschieden
      5371 Trussardi                 Elke Loretz                 V   Ausgeschieden
  11. 5Q70 Ipanema KG                Brigitte Krassnig           V   Nicht Angetr.
      Z022 Florencia                 Samira Van den Berg         SUI Nicht Angetr.

                         RAIFFEISENBANK in BREGENZ
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Turnier: 08550 CDN-B* Bregenz-Mehrerau               25.09.2008 bis 28.09.2008
Genehmigt: LFV Vorarlberg vom 20. Juni 2008, B. Radl

Bewerb:  02/2 Dressurprüfung - Aufgabe A3            Kl. A    Kateg.: CDN-B
Richter: Inge Raither Fischer(GER), Heidi Rüsch
                                                        Anzahl Starter:     12
                                                      Summe Geldpreise:

R2-Reiter und höher

Preis der "design & technik ag", CH-9423 Altenrhein

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z057 Maddox                    Franziska Seidl             SUI    7,60   0,00   X
   2. 1Y52 Santino S                 Klaus Steurer               V      7,20   0,00   X
   3. Z013 Chiwara                   Hans Ruedi Geissmann        SUI    6,80   0,00   X
   4. Z030 Magic Pearl               Beate Hurlburt              GER    6,70   0,00   X
   5. Z028 Fornarina                 Esther Strebel              SUI    6,60   0,00
   6. Z056 Don Benito                Beatrice Sieber             SUI    6,50   0,00
   7. Z058 Lavaletto II              Mariella Schmuck            SUI    6,30   0,00
   8. 5E77 Chablis Noir              Annette Hecht            S  V      6,20   0,00
   9. Z038 Mackenzie                 Nicole Bays                 LIE    5,60   0,00
      1J21 Anton van de Menkemaheerd Esther Steiger              NED    5,60   0,00
  11. A537 Caruso 17                 Angelina Grabher         JR V      5,50   0,00
  12. 1W49 Sacramoso Xerosa XLIX-13  Rosanna Pavlik              V      4,80   0,00

                         RAIFFEISENBANK in BREGENZ
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 08550 CDN-B* Bregenz-Mehrerau               25.09.2008 bis 28.09.2008
Genehmigt: LFV Vorarlberg vom 20. Juni 2008, B. Radl

Bewerb:  03/1 Dressurprüfung - Aufgabe L6            Kl. L    Kateg.: CDN-B
Richter: Inge Raither Fischer(GER), Ludwig Hoffmann
                                                        Anzahl Starter:      5
                                                      Summe Geldpreise:

R1-Reiter

Preis der "ÖBB-Postbus GmbH", Wolfurt

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 8970 Fabjolo                   Rosetta Hladschik           V      6,20   0,00   X
   2. 7H92 Sadalsuud                 Elisabeth Tiefenthaler      V      6,00   0,00   X
   3. 1W69 Glücksfee  3              Rosetta Hladschik           V      5,80   0,00   X
      A29M*Wajana  3                 Belinda Steurer             V      5,80   0,00   X
   5. AU23*Game Boy  5               Janina Madlener          JR V      5,70   0,00

                         RAIFFEISENBANK in BREGENZ
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Turnier: 08550 CDN-B* Bregenz-Mehrerau               25.09.2008 bis 28.09.2008
Genehmigt: LFV Vorarlberg vom 20. Juni 2008, B. Radl

Bewerb:  03/2 Dressurprüfung - Aufgabe L6            Kl. L    Kateg.: CDN-B
Richter: Inge Raither Fischer(GER), Ludwig Hoffmann
                                                        Anzahl Starter:      9
                                                      Summe Geldpreise:

R2-Reiter und höher

Preis der "ÖBB-Postbus GmbH", Wolfurt

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 5G33 Silvano  3                Klaus Steurer               V      7,40   0,00   X
   2. Z033 Amorino 7                 Lucia Burkhart              GER    6,70   0,00   X
   3. 2Q94 Delight  2                Claudia Hermann             V      6,50   0,00   X
   4. AE72*Rakeo                     Sabine Köhli-Fitz           V      6,40   0,00   X
   5. Z059 Remington Steel II        Franziska Seidl             SUI    6,30   0,00
   6. A537 Caruso 17                 Angelina Grabher         JR V      6,10   0,00
   7. AR09*Colett                    Sabine Köhli-Fitz           V      6,00   0,00
   8. 3L47 Cinzia                    Petra Bösch                 V      5,90   0,00
   9. Z060 Fidelio P                 Franziska Seidl             SUI    5,70   0,00

                         RAIFFEISENBANK in BREGENZ
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Turnier: 08550 CDN-B* Bregenz-Mehrerau               25.09.2008 bis 28.09.2008
Genehmigt: LFV Vorarlberg vom 20. Juni 2008, B. Radl

Bewerb:  05/1 Lizenzprüfungsaufgabe LP III           Kl. LP   Kateg.: CDN-B
Richter: E-Heidi Rüsch, C-Inge Raither Fischer(GER)
         M-Ludwig Hoffmann                              Anzahl Starter:      5
         Maximale Wertnote: 1110                      Summe Geldpreise:

R2-Reiter

Preis "Taxi Peter", Bregenz

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z033 Amorino 7                 Lucia Burkhart              GER  701,00   0,00   X
   2. AB70*Wintan                    Caroline Mager              V    683,00   0,00   X
   3. 3U97 Angelo 225                Tanja Morscher              V    654,00   0,00
   4. 7924 Poetic Justice            Barbara Tschann             T    601,00   0,00
   5. 6786 Sorel  2                  Tanja Morscher              V    580,00   0,00

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                 bei E  bei C  bei M  Gesamt   in %
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z033 Amorino 7                 Lucia Burkhart        234,00 227,00 240,00  701,00 63,153
   2. AB70*Wintan                    Caroline Mager        235,00 212,00 236,00  683,00 61,532
   3. 3U97 Angelo 225                Tanja Morscher        216,00 205,00 233,00  654,00 58,919
   4. 7924 Poetic Justice            Barbara Tschann       191,00 206,00 204,00  601,00 54,144
   5. 6786 Sorel  2                  Tanja Morscher        201,00 180,00 199,00  580,00 52,252

                         RAIFFEISENBANK in BREGENZ
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Turnier: 08550 CDN-B* Bregenz-Mehrerau               25.09.2008 bis 28.09.2008
Genehmigt: LFV Vorarlberg vom 20. Juni 2008, B. Radl

Bewerb:  05/2 Lizenzprüfungsaufgabe - LP III         Kl. LP   Kateg.: CDN-B
Richter: E-Heidi Rüsch, C-Inge Raither Fischer(GER)
         M-Ludwig Hoffmann                              Anzahl Starter:     14
         Maximale Wertnote: 1110                      Summe Geldpreise:

offen

Preis "Taxi Peter", Bregenz

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z031 Rouge Royal               Beate Hurlburt              GER  745,00   0,00   X
   2. Z021 Nagano                    Bernhard Scheu              SUI  732,00   0,00   X
   3. Z050 Waldemar 26               Constanze Jonas             GER  717,00   0,00   X
   4. 9495 Sikke J.M.                Esther Steiger              NED  708,00   0,00   X
      Z017 White Pepper              Daniela Breitner            GER  708,00   0,00   X
   6. Z048 Galapagos                 Verena-Maria Hinze          GER  691,00   0,00
   7. Z053 Stratus                   Stefanie Beyschlag          GER  687,00   0,00
   8. A29U Déjá Vu  5                Silvia Kirchmair            T    680,00   0,00
   9. Z006 Caron 11                  Elisabeth Schregle          GER  679,00   0,00
  10. Z064 Lisandro                  Constanze Jonas             GER  668,00   0,00
  11. Z062 Winnie Puuh               Sandra Stezaly              GER  662,00   0,00
  12. Z010 Wyona                     Ann-Kathrin Schaller        GER  658,00   0,00
  13. Z020 Carlof                    Bernhard Scheu              SUI  628,00   0,00
  14. Z059 Remington Steel II        Franziska Seidl             SUI  625,00   0,00

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                 bei E  bei C  bei M  Gesamt   in %
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z031 Rouge Royal               Beate Hurlburt        253,00 244,00 248,00  745,00 67,117
   2. Z021 Nagano                    Bernhard Scheu        247,00 237,00 248,00  732,00 65,946
   3. Z050 Waldemar 26               Constanze Jonas       244,00 231,00 242,00  717,00 64,595
   4. 9495 Sikke J.M.                Esther Steiger        232,00 242,00 234,00  708,00 63,784
      Z017 White Pepper              Daniela Breitner      233,00 233,00 242,00  708,00 63,784
   6. Z048 Galapagos                 Verena-Maria Hinze    239,00 206,00 246,00  691,00 62,252
   7. Z053 Stratus                   Stefanie Beyschlag    227,00 224,00 236,00  687,00 61,892
   8. A29U Déjá Vu  5                Silvia Kirchmair      223,00 223,00 234,00  680,00 61,261
   9. Z006 Caron 11                  Elisabeth Schregle    220,00 220,00 239,00  679,00 61,171
  10. Z064 Lisandro                  Constanze Jonas       229,00 211,00 228,00  668,00 60,180
  11. Z062 Winnie Puuh               Sandra Stezaly        223,00 213,00 226,00  662,00 59,640
  12. Z010 Wyona                     Ann-Kathrin Schaller  217,00 209,00 232,00  658,00 59,279
  13. Z020 Carlof                    Bernhard Scheu        219,00 188,00 221,00  628,00 56,577
  14. Z059 Remington Steel II        Franziska Seidl       212,00 195,00 218,00  625,00 56,306

                         RAIFFEISENBANK in BREGENZ
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Turnier: 08550 CDN-B* Bregenz-Mehrerau               25.09.2008 bis 28.09.2008
Genehmigt: LFV Vorarlberg vom 20. Juni 2008, B. Radl

Bewerb:  06/0 Dressurreiterbewerb - Aufgabe A9       Kl.      Kateg.: CDN-B
Richter: Inge Raither Fischer(GER),
                                                        Anzahl Starter:     15
                                                      Summe Geldpreise:

Preis "Huber EDV-Systeme", Dornbirn

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 3054 Ramzes  3                 Janette Schilcher           V      7,80   0,00   X
   2. Z011 Feh                       Carolin Schaller            GER    7,60   0,00   X
   3. PG1F Camira  2                 Sabrina Düringer            V      7,50   0,00   X
   4. P435 Benito 11                 Viktoria Prantl             V      7,20   0,00   X
   5. PB56 Laredo  3                 Lisa Wirth                  V      7,10   0,00   X
   6. Z065 Rey Ricardo               Martina Schmidheini         SUI    7,00   0,00   X
   7. 14TB Ramborack R               Kathrin Konstatzky          V      6,80   0,00
   8. 7W37 Blacky Fulguro            Martin Uecker               V      6,50   0,00
   9. PFV6 Don Castello  3           Cornelia Mengin             V      6,00   0,00
      5F72 Daysi  2                  Sabrina Schreiner           V      6,00   0,00
  11. 7U82 Artax  5                  Sarah Hämmerle              V      5,80   0,00
      8778 Geena                     Andrea Moritz               V      5,80   0,00
  13. PG21 Don Carlos  8             Ronja Mätzler            JG V      5,40   0,00
      8151 Ricarda  5                Corina Welte             JG V      5,40   0,00
  15. 5359 Nelly 13                  Ricarda Nigg                V   Ausgeschieden

                         RAIFFEISENBANK in BREGENZ
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Turnier: 08550 CDN-B* Bregenz-Mehrerau               25.09.2008 bis 28.09.2008
Genehmigt: LFV Vorarlberg vom 20. Juni 2008, B. Radl

Bewerb:  07/1 Dressurprüfung - Aufgabe A5            Kl. A    Kateg.: CDN-B
Richter: Heidi Rüsch, Ludwig Hoffmann
                                                        Anzahl Starter:     10
                                                      Summe Geldpreise:

R1-Reiter

Preis der "design & technig ag", CH-9423 Altenrhein

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 1W69 Glücksfee  3              Rosetta Hladschik           V      7,80   0,00   X
   2. 7H92 Sadalsuud                 Elisabeth Tiefenthaler      V      7,00   0,00   X
   3. 8970 Fabjolo                   Rosetta Hladschik           V      6,80   0,00   X
   4. 8027 Chulito                   Irmgard Gerster             V      6,70   0,00   X
   5. AJ68*Wodan  4                  Melanie Wackernell       JR V      6,40   0,00   X
   6. Z023 Florestina                Joy Bächle                  SUI    6,30   0,00
   7. AK0R*Gigolo 15                 Susanne Planner             V      6,20   0,00
   8. 7K56 Ramira 14                 Isabel Rossmann             GER    6,00   0,00
   9. 3693 Una Fortuna               Christiane Völlmer          V      5,90   0,00
  10. AU23*Game Boy  5               Janina Madlener          JR V      5,80   0,00

                         RAIFFEISENBANK in BREGENZ
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Turnier: 08550 CDN-B* Bregenz-Mehrerau               25.09.2008 bis 28.09.2008
Genehmigt: LFV Vorarlberg vom 20. Juni 2008, B. Radl

Bewerb:  07/2 Dressurprüfung - Aufgabe A5            Kl. A    Kateg.: CDN-B
Richter: Heidi Rüsch, Ludwig Hoffmann
                                                        Anzahl Starter:     11
                                                      Summe Geldpreise:

R2-Reiter und höher

Preis der "design & technig ag", CH-9423 Altenrhein

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 1Y52 Santino S                 Klaus Steurer               V      7,80   0,00   X
   2. 5E77 Chablis Noir              Annette Hecht            S  V      7,70   0,00   X
   3. Z030 Magic Pearl               Beate Hurlburt              GER    7,60   0,00   X
   4. Z013 Chiwara                   Hans Ruedi Geissmann        SUI    7,50   0,00   X
   5. Z012 Like a Prayer             Hans Ruedi Geissmann        SUI    7,40   0,00
   6. Z057 Maddox                    Franziska Seidl             SUI    7,00   0,00
   7. Z028 Fornarina                 Esther Strebel              SUI    6,70   0,00
   8. Z014 Di Aljano                 Katja Bächtold              SUI    6,60   0,00
   9. 1E96 Delargo                   Caroline Mager              V      6,50   0,00
  10. 1J21 Anton van de Menkemaheerd Esther Steiger              NED    6,20   0,00
  11. 1W49 Sacramoso Xerosa XLIX-13  Rosanna Pavlik              V      5,00   0,00

                         RAIFFEISENBANK in BREGENZ
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Turnier: 08550 CDN-B* Bregenz-Mehrerau               25.09.2008 bis 28.09.2008
Genehmigt: LFV Vorarlberg vom 20. Juni 2008, B. Radl

Bewerb:  08/0 Dressurprüfung - Aufgabe LM4           Kl. LM   Kateg.: CDN-B
Richter: E-Volker Hahn (GER), C-Inge Raither Fischer(GER)
         M-Heidi Rüsch                                  Anzahl Starter:     20
         Maximale Wertnote: 1050                      Summe Geldpreise:

Preis des "Michael Ritsch", Bregenz

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z064 Lisandro                  Constanze Jonas             GER  702,00   0,00   X
   2. Z027 Baricello                 Susanna Schegg              SUI  675,00   0,00   X
   3. 5G33 Silvano  3                Klaus Steurer               V    674,00   0,00   X
   4. Z053 Stratus                   Stefanie Beyschlag          GER  665,00   0,00   X
   5. Z020 Carlof                    Bernhard Scheu              SUI  661,00   0,00   X
   6. Z051 Lysanto                   Melanie Rindlisbacher       SUI  658,00   0,00   X
   7. 6956 Reagan G                  Anna Hagen               JR V    650,00   0,00   X
      Z044 Lindfort 2                Simone Keser                GER  650,00   0,00   X
   9. Z011 Feh                       Ann-Kathrin Schaller        GER  646,00   0,00   X
  10. Z006 Caron 11                  Elisabeth Schregle          GER  645,00   0,00   X
  11. 2Q94 Delight  2                Claudia Hermann             V    639,00   0,00
  12. Z033 Amorino 7                 Lucia Burkhart              GER  633,00   0,00
  13. Z026 Tamara                    Anja Hartmann               SUI  625,00   0,00
      A29U Déjá Vu  5                Silvia Kirchmair            T    625,00   0,00
  15. Z052 Roger Redman              Daniela Rindlisbacher       SUI  622,00   0,00
  16. 7924 Poetic Justice            Barbara Tschann             T    604,00   0,00
  17. 3U97 Angelo 225                Tanja Morscher              V    601,00   0,00
  18. Z010 Wyona                     Ann-Kathrin Schaller        GER  595,00   0,00
  19. Z061 Moses Boy                 Mischa Miljenka Marijano    CRO  578,00   0,00
  20. 6786 Sorel  2                  Tanja Morscher              V    565,00   0,00

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                 bei E  bei C  bei M  Gesamt   in %
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z064 Lisandro                  Constanze Jonas       239,00 227,00 236,00  702,00 66,857
   2. Z027 Baricello                 Susanna Schegg        221,00 228,00 226,00  675,00 64,286
   3. 5G33 Silvano  3                Klaus Steurer         223,00 224,00 227,00  674,00 64,190
   4. Z053 Stratus                   Stefanie Beyschlag    219,00 223,00 223,00  665,00 63,333
   5. Z020 Carlof                    Bernhard Scheu        217,00 216,00 228,00  661,00 62,952
   6. Z051 Lysanto                   Melanie Rindlisbacher 220,00 215,00 223,00  658,00 62,667
   7. 6956 Reagan G                  Anna Hagen            217,00 206,00 227,00  650,00 61,905
      Z044 Lindfort 2                Simone Keser          221,00 213,00 216,00  650,00 61,905
   9. Z011 Feh                       Ann-Kathrin Schaller  215,00 210,00 221,00  646,00 61,524
  10. Z006 Caron 11                  Elisabeth Schregle    215,00 210,00 220,00  645,00 61,429
  11. 2Q94 Delight  2                Claudia Hermann       211,00 207,00 221,00  639,00 60,857
  12. Z033 Amorino 7                 Lucia Burkhart        219,00 204,00 210,00  633,00 60,286
  13. Z026 Tamara                    Anja Hartmann         195,00 215,00 215,00  625,00 59,524
      A29U Déjá Vu  5                Silvia Kirchmair      202,00 209,00 214,00  625,00 59,524
  15. Z052 Roger Redman              Daniela Rindlisbacher 208,00 202,00 212,00  622,00 59,238
  16. 7924 Poetic Justice            Barbara Tschann       198,00 194,00 212,00  604,00 57,524
  17. 3U97 Angelo 225                Tanja Morscher        200,00 194,00 207,00  601,00 57,238
  18. Z010 Wyona                     Ann-Kathrin Schaller  195,00 193,00 207,00  595,00 56,667
  19. Z061 Moses Boy                 Mischa Miljenka Marij 193,00 199,00 186,00  578,00 55,048
  20. 6786 Sorel  2                  Tanja Morscher        184,00 175,00 206,00  565,00 53,810

                         RAIFFEISENBANK in BREGENZ
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Turnier: 08550 CDN-B* Bregenz-Mehrerau               25.09.2008 bis 28.09.2008
Genehmigt: LFV Vorarlberg vom 20. Juni 2008, B. Radl

Bewerb:  09/0 Dressurprüfung - Aufgabe M3            Kl. M    Kateg.: CDN-B
Richter: E-Ludwig Hoffmann, C-Volker Hahn (GER)
         M-Inge Raither Fischer(GER)                    Anzahl Starter:     19
         Maximale Wertnote: 1080                      Summe Geldpreise:

Preis der "PRAEG Augen Optik", Einwallner & Magdic OHG, Bregenz

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z036 Don Renoir vd Helle       Gloria Eschenbach           GER  730,00   0,00   X
   2. Z007 Crash Test                Ursula Wagner               GER  725,00   0,00   X
   3. Z050 Waldemar 26               Constanze Jonas             GER  715,00   0,00   X
   4. Z021 Nagano                    Bernhard Scheu              SUI  705,00   0,00   X
   5. Z025 Witness of Wisdom         Sandra Zindel               SUI  704,00   0,00   X
   6. 2473 Calmero                   Andrea Thurner              T    703,00   0,00   X
   7. Z031 Rouge Royal               Beate Hurlburt              GER  702,00   0,00   X
   8. Z029 Elmegardens Fenomen       Esther Strebel              SUI  696,00   0,00   X
   9. Z019 Golden Fox                Ronja Zuffelato             SUI  691,00   0,00
  10. 6956 Reagan G                  Anna Hagen               JR V    688,00   0,00
      Z006 Caron 11                  Elisabeth Schregle          GER  688,00   0,00
  12. Z064 Lisandro                  Constanze Jonas             GER  685,00   0,00
  13. Z020 Carlof                    Bernhard Scheu              SUI  679,00   0,00
      9495 Sikke J.M.                Esther Steiger              NED  679,00   0,00
      Z051 Lysanto                   Melanie Rindlisbacher       SUI  679,00   0,00
      Z027 Baricello                 Susanna Schegg              SUI  679,00   0,00
  17. A29U Déjá Vu  5                Silvia Kirchmair            T    671,00   0,00
  18. Z010 Wyona                     Ann-Kathrin Schaller        GER  611,00   0,00
  19. Z066 Bardia                    Sandra Martine              SUI  578,00   0,00

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                 bei E  bei C  bei M  Gesamt   in %
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z036 Don Renoir vd Helle       Gloria Eschenbach     245,00 248,00 237,00  730,00 67,593
   2. Z007 Crash Test                Ursula Wagner         249,00 238,00 238,00  725,00 67,130
   3. Z050 Waldemar 26               Constanze Jonas       245,00 239,00 231,00  715,00 66,204
   4. Z021 Nagano                    Bernhard Scheu        238,00 233,00 234,00  705,00 65,278
   5. Z025 Witness of Wisdom         Sandra Zindel         236,00 241,00 227,00  704,00 65,185
   6. 2473 Calmero                   Andrea Thurner        230,00 231,00 242,00  703,00 65,093
   7. Z031 Rouge Royal               Beate Hurlburt        238,00 231,00 233,00  702,00 65,000
   8. Z029 Elmegardens Fenomen       Esther Strebel        231,00 230,00 235,00  696,00 64,444
   9. Z019 Golden Fox                Ronja Zuffelato       234,00 224,00 233,00  691,00 63,981
  10. 6956 Reagan G                  Anna Hagen            234,00 227,00 227,00  688,00 63,704
      Z006 Caron 11                  Elisabeth Schregle    227,00 224,00 237,00  688,00 63,704
  12. Z064 Lisandro                  Constanze Jonas       228,00 225,00 232,00  685,00 63,426
  13. Z020 Carlof                    Bernhard Scheu        232,00 223,00 224,00  679,00 62,870
      9495 Sikke J.M.                Esther Steiger        225,00 227,00 227,00  679,00 62,870
      Z051 Lysanto                   Melanie Rindlisbacher 230,00 223,00 226,00  679,00 62,870
      Z027 Baricello                 Susanna Schegg        232,00 222,00 225,00  679,00 62,870
  17. A29U Déjá Vu  5                Silvia Kirchmair      224,00 219,00 228,00  671,00 62,130
  18. Z010 Wyona                     Ann-Kathrin Schaller  224,00 197,00 190,00  611,00 56,574
  19. Z066 Bardia                    Sandra Martine        206,00 192,00 180,00  578,00 53,519

                         RAIFFEISENBANK in BREGENZ
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Turnier: 08550 CDN-B* Bregenz-Mehrerau               25.09.2008 bis 28.09.2008
Genehmigt: LFV Vorarlberg vom 20. Juni 2008, B. Radl

Bewerb:  10/0 Dressurprüfung FEI Junge R. Mannsch    Kl. S    Kateg.: CDN-B
Richter: E-Heidi Rüsch, C-Ludwig Hoffmann
         M-Volker Hahn (GER)                            Anzahl Starter:     29
         Maximale Wertnote: 1350                      Summe Geldpreise:

Preis der "Raiffeisenbank in Bregenz"

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z047 Anastacia                 Verena-Maria Hinze          GER  917,00   0,00   X
   2. Z048 Galapagos                 Verena-Maria Hinze          GER  890,00   0,00   X
   3. Z068 Eufratas                  Verena-Maria Hinze          GER  888,00   0,00   X
   4. Z003 Ducati 6                  Bärbel Buhl                 GER  885,00   0,00   X
   5. Z041 Showtime                  Ralf Oßwald                 GER  884,00   0,00   X
      Z031 Rouge Royal               Beate Hurlburt              GER  884,00   0,00   X
      Z055 Cottage Love              Dirk Nebel                  GER  884,00   0,00   X
   8. Z067 DJ                        Ursula Wagner               GER  883,00   0,00   X
   9. Z021 Nagano                    Bernhard Scheu              SUI  881,00   0,00   X
      Z050 Waldemar 26               Constanze Jonas             GER  881,00   0,00   X
  11. Z005 Xion                      Julia Proppe                GER  879,00   0,00   X
  12. Z036 Don Renoir vd Helle       Gloria Eschenbach           GER  875,00   0,00   X
  13. Z040 Dijon                     Nicole Bays                 LIE  866,00   0,00   X
  14. Z043 Why not 40                Simone Keser                GER  865,00   0,00
  15. Z032 Caesar                    Daniel Kronfeldth           GER  860,00   0,00
  16. Z007 Crash Test                Ursula Wagner               GER  858,00   0,00
      7J18 Wie Wahr                  Sabine Meusburger           V    858,00   0,00
      Z046 Restless                  Max Josef Schlederer        GER  858,00   0,00
      2473 Calmero                   Andrea Thurner              T    858,00   0,00
  20. 7G07 Carinjo                   Evelyn Nuener               T    856,00   0,00
  21. Z029 Elmegardens Fenomen       Esther Strebel              SUI  847,00   0,00
  22. Z037 Fox Roc                   Gloria Eschenbach           GER  844,00   0,00
  23. Z069 Miro                      Beatrice Sieber             SUI  839,00   0,00
  24. Z019 Golden Fox                Ronja Zuffelato             SUI  835,00   0,00
      1H79 Bellissima                Thomas Müller               V    835,00   0,00
  26. 7Y31 Little Lord  2            Stephanie Ganahl            V    824,00   0,00
  27. Z025 Witness of Wisdom         Sandra Zindel               SUI  815,00   0,00
  28. 1H77 William  4                Gottfried Müller            V    811,00   0,00
  29. Z017 White Pepper              Daniela Breitner            GER  806,00   0,00

                         RAIFFEISENBANK in BREGENZ
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 08550 CDN-B* Bregenz-Mehrerau               25.09.2008 bis 28.09.2008
Genehmigt: LFV Vorarlberg vom 20. Juni 2008, B. Radl

Bewerb:  10/0 Dressurprüfung FEI Junge R. Mannsch    Kl. S    Kateg.: CDN-B
Richter: E-Heidi Rüsch, C-Ludwig Hoffmann
         M-Volker Hahn (GER)                            Anzahl Starter:     29
         Maximale Wertnote: 1350

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                 bei E  bei C  bei M  Gesamt   in %
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z047 Anastacia                 Verena-Maria Hinze    304,00 312,00 301,00  917,00 67,926
   2. Z048 Galapagos                 Verena-Maria Hinze    302,00 297,00 291,00  890,00 65,926
   3. Z068 Eufratas                  Verena-Maria Hinze    301,00 293,00 294,00  888,00 65,778
   4. Z003 Ducati 6                  Bärbel Buhl           308,00 285,00 292,00  885,00 65,556
   5. Z041 Showtime                  Ralf Oßwald           289,00 295,00 300,00  884,00 65,481
      Z031 Rouge Royal               Beate Hurlburt        298,00 295,00 291,00  884,00 65,481
      Z055 Cottage Love              Dirk Nebel            297,00 291,00 296,00  884,00 65,481
   8. Z067 DJ                        Ursula Wagner         298,00 291,00 294,00  883,00 65,407
   9. Z021 Nagano                    Bernhard Scheu        299,00 289,00 293,00  881,00 65,259
      Z050 Waldemar 26               Constanze Jonas       293,00 285,00 303,00  881,00 65,259
  11. Z005 Xion                      Julia Proppe          293,00 292,00 294,00  879,00 65,111
  12. Z036 Don Renoir vd Helle       Gloria Eschenbach     289,00 290,00 296,00  875,00 64,815
  13. Z040 Dijon                     Nicole Bays           296,00 284,00 286,00  866,00 64,148
  14. Z043 Why not 40                Simone Keser          291,00 288,00 286,00  865,00 64,074
  15. Z032 Caesar                    Daniel Kronfeldth     286,00 282,00 292,00  860,00 63,704
  16. Z007 Crash Test                Ursula Wagner         285,00 283,00 290,00  858,00 63,556
      7J18 Wie Wahr                  Sabine Meusburger     291,00 285,00 282,00  858,00 63,556
      Z046 Restless                  Max Josef Schlederer  275,00 297,00 286,00  858,00 63,556
      2473 Calmero                   Andrea Thurner        283,00 287,00 288,00  858,00 63,556
  20. 7G07 Carinjo                   Evelyn Nuener         286,00 280,00 290,00  856,00 63,407
  21. Z029 Elmegardens Fenomen       Esther Strebel        288,00 274,00 285,00  847,00 62,741
  22. Z037 Fox Roc                   Gloria Eschenbach     274,00 276,00 294,00  844,00 62,519
  23. Z069 Miro                      Beatrice Sieber       288,00 274,00 277,00  839,00 62,148
  24. Z019 Golden Fox                Ronja Zuffelato       286,00 274,00 275,00  835,00 61,852
      1H79 Bellissima                Thomas Müller         276,00 282,00 277,00  835,00 61,852
  26. 7Y31 Little Lord  2            Stephanie Ganahl      279,00 276,00 269,00  824,00 61,037
  27. Z025 Witness of Wisdom         Sandra Zindel         272,00 275,00 268,00  815,00 60,370
  28. 1H77 William  4                Gottfried Müller      270,00 280,00 261,00  811,00 60,074
  29. Z017 White Pepper              Daniela Breitner      263,00 273,00 270,00  806,00 59,704

                         RAIFFEISENBANK in BREGENZ
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Turnier: 08550 CDN-B* Bregenz-Mehrerau               25.09.2008 bis 28.09.2008
Genehmigt: LFV Vorarlberg vom 20. Juni 2008, B. Radl

Bewerb:  11/1 Dressurprüfung - Aufgabe L8            Kl. L    Kateg.: CDN-B
Richter: Heidi Rüsch, Ludwig Hoffmann
                                                        Anzahl Starter:      7
                                                      Summe Geldpreise:

R1-Reiter

Preis der "ÖBB-Postbus GmbH", Wolfurt

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. A29M*Wajana  3                 Belinda Steurer             V      6,80   0,00   X
   2. 1W69 Glücksfee  3              Rosetta Hladschik           V      6,20   0,00   X
   3. 8970 Fabjolo                   Rosetta Hladschik           V      6,00   0,00   X
   4. AR09*Colett                    Belinda Köhli            JG SUI    5,80   0,00   X
   5. 7H92 Sadalsuud                 Elisabeth Tiefenthaler      V      5,50   0,00
   6. AU23*Game Boy  5               Janina Madlener          JR V      5,40   0,00
   7. 2322 Lanzelot 12               Claudia Hubmann             V      5,20   0,00

                         RAIFFEISENBANK in BREGENZ



27.09.2008                   RV Kloster Mehrerau                     Seite:  1

                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 08550 CDN-B* Bregenz-Mehrerau               25.09.2008 bis 28.09.2008
Genehmigt: LFV Vorarlberg vom 20. Juni 2008, B. Radl

Bewerb:  11/2 Dressurprüfung - Aufgabe L8            Kl. L    Kateg.: CDN-B
Richter: Heidi Rüsch, Ludwig Hoffmann
                                                        Anzahl Starter:      9
                                                      Summe Geldpreise:

R2-Reiter und höher

Preis der "ÖBB-Postbus GmbH", Wolfurt

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z002 Apriori 11                Bärbel Buhl                 GER    7,20   0,00   X
   2. 2Q94 Delight  2                Claudia Hermann             V      6,80   0,00   X
   3. A537 Caruso 17                 Angelina Grabher         JR V      6,70   0,00   X
   4. 3L47 Cinzia                    Petra Bösch                 V      6,60   0,00   X
   5. Z026 Tamara                    Anja Hartmann               SUI    6,30   0,00
   6. Z052 Roger Redman              Daniela Rindlisbacher       SUI    6,20   0,00
   7. 7U01 First Edition             Stephanie Ganahl            V      6,10   0,00
   8. Z061 Moses Boy                 Mischa Miljenka Marijano    CRO    6,00   0,00
      PG0K Felina Rosina             Johanna Gaßner           JG V      6,00   0,00

                         RAIFFEISENBANK in BREGENZ
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 08550 CDN-B* Bregenz-Mehrerau               25.09.2008 bis 28.09.2008
Genehmigt: LFV Vorarlberg vom 20. Juni 2008, B. Radl

Bewerb:  12/0 Dressurprüfung - Aufgabe LM5           Kl. LM   Kateg.: CDN-B
Richter: E-Ludwig Hoffmann, C-Volker Hahn (GER)
         M-Inge Raither Fischer(GER)                    Anzahl Starter:     12
         Maximale Wertnote:  900                      Summe Geldpreise:    320

Preis "Vorarlberger Sportverband ASVÖ", Hohenems

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 5G33 Silvano  3                Klaus Steurer               V    604,00   0,00   X    110
   2. Z064 Lisandro                  Constanze Jonas             GER  587,00   0,00   X     88
   3. Z053 Stratus                   Stefanie Beyschlag          GER  573,00   0,00   X     61
      Z033 Amorino 7                 Lucia Burkhart              GER  573,00   0,00   X     61
   5. Z051 Lysanto                   Melanie Rindlisbacher       SUI  566,00   0,00
   6. Z006 Caron 11                  Elisabeth Schregle          GER  565,00   0,00
      Z011 Feh                       Ann-Kathrin Schaller        GER  565,00   0,00
   8. 2Q94 Delight  2                Claudia Hermann             V    562,00   0,00
   9. A29U Déjá Vu  5                Silvia Kirchmair            T    555,00   0,00
  10. Z052 Roger Redman              Daniela Rindlisbacher       SUI  552,00   0,00
  11. Z061 Moses Boy                 Mischa Miljenka Marijano    CRO  538,00   0,00
  12. 7924 Poetic Justice            Barbara Tschann             T    506,00   0,00

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                 bei E  bei C  bei M  Gesamt   in %
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 5G33 Silvano  3                Klaus Steurer         201,00 204,00 199,00  604,00 67,111
   2. Z064 Lisandro                  Constanze Jonas       197,00 192,00 198,00  587,00 65,222
   3. Z053 Stratus                   Stefanie Beyschlag    195,00 191,00 187,00  573,00 63,667
      Z033 Amorino 7                 Lucia Burkhart        195,00 183,00 195,00  573,00 63,667
   5. Z051 Lysanto                   Melanie Rindlisbacher 189,00 189,00 188,00  566,00 62,889
   6. Z006 Caron 11                  Elisabeth Schregle    192,00 184,00 189,00  565,00 62,778
      Z011 Feh                       Ann-Kathrin Schaller  191,00 182,00 192,00  565,00 62,778
   8. 2Q94 Delight  2                Claudia Hermann       193,00 185,00 184,00  562,00 62,444
   9. A29U Déjá Vu  5                Silvia Kirchmair      192,00 181,00 182,00  555,00 61,667
  10. Z052 Roger Redman              Daniela Rindlisbacher 194,00 179,00 179,00  552,00 61,333
  11. Z061 Moses Boy                 Mischa Miljenka Marij 189,00 173,00 176,00  538,00 59,778
  12. 7924 Poetic Justice            Barbara Tschann       176,00 165,00 165,00  506,00 56,222

                         RAIFFEISENBANK in BREGENZ
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Turnier: 08550 CDN-B* Bregenz-Mehrerau               25.09.2008 bis 28.09.2008
Genehmigt: LFV Vorarlberg vom 20. Juni 2008, B. Radl

Bewerb:  13/0 Dressur Musikkür                       Kl. M    Kateg.: CDN-B
Richter: E-Heidi Rüsch, C-Ludwig Hoffmann
         M-Volker Hahn (GER)                            Anzahl Starter:     10
         Maximale Wertnote:  600                      Summe Geldpreise:    423

Preis der "Renault Rhomberg Auto GesmbH & Co KG", Hard

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z031 Rouge Royal               Beate Hurlburt              GER  419,50   0,00   X    145
   2. 7G07 Carinjo                   Evelyn Nuener               T    400,50   0,00   X    116
   3. 1H79 Bellissima                Thomas Müller               V    400,00   0,00   X     81
      Z007 Crash Test                Ursula Wagner               GER  400,00   0,00   X     81
   5. Z051 Lysanto                   Melanie Rindlisbacher       SUI  396,50   0,00
   6. 2473 Calmero                   Andrea Thurner              T    394,50   0,00
      1H77 William  4                Gottfried Müller            V    394,50   0,00
   8. Z010 Wyona                     Ann-Kathrin Schaller        GER  393,00   0,00
   9. Z067 DJ                        Ursula Wagner               GER  392,50   0,00
  10. Z053 Stratus                   Stefanie Beyschlag          GER  390,50   0,00

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                 bei E  bei C  bei M  Gesamt   in %
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z031 Rouge Royal               Beate Hurlburt        140,00 140,50 139,00  419,50 69,917
   2. 7G07 Carinjo                   Evelyn Nuener         134,50 135,00 131,00  400,50 66,750
   3. 1H79 Bellissima                Thomas Müller         135,50 133,00 131,50  400,00 66,667
      Z007 Crash Test                Ursula Wagner         132,50 135,00 132,50  400,00 66,667
   5. Z051 Lysanto                   Melanie Rindlisbacher 134,00 134,00 128,50  396,50 66,083
   6. 2473 Calmero                   Andrea Thurner        132,00 130,50 132,00  394,50 65,750
      1H77 William  4                Gottfried Müller      130,00 134,50 130,00  394,50 65,750
   8. Z010 Wyona                     Ann-Kathrin Schaller  129,50 133,00 130,50  393,00 65,500
   9. Z067 DJ                        Ursula Wagner         131,00 133,00 128,50  392,50 65,417
  10. Z053 Stratus                   Stefanie Beyschlag    124,50 133,00 133,00  390,50 65,083

                         RAIFFEISENBANK in BREGENZ
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Turnier: 08550 CDN-B* Bregenz-Mehrerau               25.09.2008 bis 28.09.2008
Genehmigt: LFV Vorarlberg vom 20. Juni 2008, B. Radl

Bewerb:  14/0 Dressurprüfung St. Georges             Kl. S    Kateg.: CDN-B
Richter: E-Inge Raither Fischer(GER), C-Heidi Rüsch
         M-Ludwig Hoffmann                              Anzahl Starter:     19
         Maximale Wertnote: 1200                      Summe Geldpreise:

Preis der "Raiffeisenbank in Bregenz"

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z055 Cottage Love              Dirk Nebel                  GER  813,00   0,00   X
   2. Z047 Anastacia                 Verena-Maria Hinze          GER  805,00   0,00   X
   3. Z041 Showtime                  Ralf Oßwald                 GER  797,00   0,00   X
   4. Z005 Xion                      Julia Proppe                GER  791,00   0,00   X
   5. 2473 Calmero                   Andrea Thurner              T    789,00   0,00   X
   6. Z048 Galapagos                 Verena-Maria Hinze          GER  788,00   0,00   X
   7. Z046 Restless                  Max Josef Schlederer        GER  778,00   0,00   X
   8. Z050 Waldemar 26               Constanze Jonas             GER  776,00   0,00   X
      Z043 Why not 40                Simone Keser                GER  776,00   0,00   X
      Z032 Caesar                    Daniel Kronfeldth           GER  776,00   0,00   X
  11. Z003 Ducati 6                  Bärbel Buhl                 GER  775,00   0,00   X
  12. 1H79 Bellissima                Thomas Müller               V    761,00   0,00
      7G07 Carinjo                   Evelyn Nuener               T    761,00   0,00
  14. Z017 White Pepper              Daniela Breitner            GER  759,00   0,00
  15. Z037 Fox Roc                   Gloria Eschenbach           GER  756,00   0,00
  16. Z029 Elmegardens Fenomen       Esther Strebel              SUI  751,00   0,00
  17. Z040 Dijon                     Nicole Bays                 LIE  737,00   0,00
  18. 7Y31 Little Lord  2            Stephanie Ganahl            V    718,00   0,00
  19. 1H77 William  4                Gottfried Müller            V    696,00   0,00

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                 bei E  bei C  bei M  Gesamt   in %
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z055 Cottage Love              Dirk Nebel            268,00 273,00 272,00  813,00 67,750
   2. Z047 Anastacia                 Verena-Maria Hinze    263,00 275,00 267,00  805,00 67,083
   3. Z041 Showtime                  Ralf Oßwald           258,00 271,00 268,00  797,00 66,417
   4. Z005 Xion                      Julia Proppe          258,00 272,00 261,00  791,00 65,917
   5. 2473 Calmero                   Andrea Thurner        267,00 265,00 257,00  789,00 65,750
   6. Z048 Galapagos                 Verena-Maria Hinze    257,00 265,00 266,00  788,00 65,667
   7. Z046 Restless                  Max Josef Schlederer  250,00 260,00 268,00  778,00 64,833
   8. Z050 Waldemar 26               Constanze Jonas       257,00 257,00 262,00  776,00 64,667
      Z043 Why not 40                Simone Keser          260,00 257,00 259,00  776,00 64,667
      Z032 Caesar                    Daniel Kronfeldth     257,00 262,00 257,00  776,00 64,667
  11. Z003 Ducati 6                  Bärbel Buhl           249,00 265,00 261,00  775,00 64,583
  12. 1H79 Bellissima                Thomas Müller         243,00 254,00 264,00  761,00 63,417
      7G07 Carinjo                   Evelyn Nuener         251,00 251,00 259,00  761,00 63,417
  14. Z017 White Pepper              Daniela Breitner      251,00 246,00 262,00  759,00 63,250
  15. Z037 Fox Roc                   Gloria Eschenbach     250,00 251,00 255,00  756,00 63,000
  16. Z029 Elmegardens Fenomen       Esther Strebel        243,00 251,00 257,00  751,00 62,583
  17. Z040 Dijon                     Nicole Bays           230,00 253,00 254,00  737,00 61,417
  18. 7Y31 Little Lord  2            Stephanie Ganahl      236,00 234,00 248,00  718,00 59,833
  19. 1H77 William  4                Gottfried Müller      221,00 233,00 242,00  696,00 58,000

                         RAIFFEISENBANK in BREGENZ


